UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Lạng Giang, ngày        tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Các cơ quan: Tài nguyên – Môi trường, Kinh tế -

Hạ tầng, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng, Trung

tâm PTQĐ và Quản lý TTGTXDMT huyện.

 Đồng chí Bùi Thị Hương Lan - Phó Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm

việc kiểm điểm tiến độ thi công, kế hoạch san lấp mặt bằng các dự án đấu giá

quyền sử dụng đất năm 2022.

 1. Thành phần mời:

 - Đồng chí Bùi Thị Hương Lan- Phó Chủ tịch UBND huyện (chủ trì);

 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên.

 2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 13/8/2022 (thứ 7).

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp Tầng 1, Tòa nhà liên cơ quan huyện.

  Giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chủ trì, phối hợp Trung tâm

PTQĐ và QLTTGTXDMT và các cơ quan, đơn vị xây dựng báo cáo về lộ trình thi

công, mốc thời gian hoàn thành các công trình, dự án đấu giá quyền sử dụng đất; báo

cáo vị trí còn vướng mắc phục vụ buổi làm việc../.

Mời các đồng chí tới dự đúng giờ!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH, HC;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Tuấn

		tuandv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-11T16:23:56+0700

		2022-08-11T16:26:56+0700

		2022-08-11T16:27:09+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-11T16:27:27+0700